
学習院同窓会 
湘南桜友会 

                       平成 30年９月吉日 

湘南桜友会会員各位 

     

                                      Xマス・年忘れ懇親会委員長 

副会長 亀井 常彰 

            ２０１８年「クリスマス・年忘れ懇親会」のお知らせ 

  

 拝啓 秋冷の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 平成 30年最後の行事となります恒例の「クリスマス・年忘れ懇親会」を下記の通り開催いた

します。 

会場は昨年同様「グランドホテル神奈中 平塚」で開催致します。昨年ご好評を頂きまし

たローストビーフをメインとした着席ビュッフェ形式の洋食料理をご用意致しました。 

さて、今回のアトラクションは、mico with Amaduos の皆様です。２００８年に結成した「アマデ

ユオス」のお二方とヴォーカリストの競演です。メンバーの Mora(安井美香)さんは、学習院大学

仏文科を卒業後にカットギターを始められた方です。ボサノバを聴きながら、親睦を更に深める夕

食会（着席、フリードリンク）を企画致しました。 

今年は地震、台風など自然災害と暗い話題もありましたが、会員の皆様はきっと良い年で

あったと存じます。来る年に希望をはせ、師走の一夜を会員の皆様と楽しく過ごそうではあ

りませんか。 

どうぞ、ご家族、ご友人お誘い合わせてのご参加をお待ち申し上げます。      敬具             

記 

 日 時：  平成 30年 12月 15日（土）  17時～19時 30分 （受付開始：16時 30分） 

 会 場：  グランドホテル神奈中 平塚 (別紙略図ご参照)平塚駅南口 徒歩 2分 

（平塚市八重咲町 6－18 電話：0463‐23₋2555）  

 アトラクション： アマデュオスのギター演奏 と ヴォーカル 

 会 費：  大人 8,000円／子供（小学生以下） 3,000 円 ３歳以下無料 

恐れ入りますが、12月 11日（火）以降のキャンセルは実費をいただきますのでご了承下さい 

ご参加の会員は準備の都合もあり、同封しましたはがきにより平成 30年 12月 3日（月）まで

にご投函をお願い申し上げます。 

 ＜問合せ先＞   事務局  鐘ヶ江 善道  電話 0466‐28₋4120 

             携帯電話 090‐4960₋2821  Ｅmail：kanegae1008@nifty.com                                                  


